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UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2011/2012

    29 czerwca odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2011/2012 w gminie Siewierz.  Na
zaproszenie władz samorządu do Restauracji Zamkowa przybyli radni, dyrektorzy szkół oraz – najważniejsi
w tym dniu – uczniowie, którzy zdobyli średnią ocen 5,25 i wyższą, wraz ze swymi rodzicami.

    Spotkanie rozpoczął występ zespołu Clipsy, który wprowadził zgromadzonych w nastrój świętowania
pomyślnego zakończenia roku szkolnej pracy. Następnie,  prowadząca imprezę – p.  Marta Szczerba –
oficjalnie  powitała  przybyłych  gości  oraz  zaprosiła  Burmistrza  Zdzisława  Banasia  do  wygłoszenia
okolicznościowego przemówienia.
 
    Włodarz gminy podziękował uczniom za włożony wysiłek i zaangażowanie w naukę, a ich rodzicom za
całoroczny trud, cierpliwość i serce włożone we właściwe wychowanie swoich dzieci. Wystąpienie było
również okazją do podsumowania roku szkolnego z punktu widzenia samorządu. A ten przyniósł nam w
gminie wiele pozytywnych zmian. Z powodzeniem zrealizowaliśmy dwa duże projekty. Pierwszy z nich,
„Klucz do upowszechniania edukacji przedszkolnej w Siewierzu”, którego koszt wyniósł 1,7 mln złotych,
miał na celu usprawnienie i wydłużenie czasu pracy przedszkoli, a także otwarcie dodatkowych oddziałów
i Klubów Malucha. Dzięki temu gmina Siewierz może poszczycić się bardzo wysokim wskaźnikiem objęcia
wychowaniem przedszkolnym dzieci w wieku 3-6 lat. Drugi projekt, „Indywidualizacja procesu nauczania i
wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych w Gminie Siewierz” o wartości dofinansowania 201
813 zł pozwolił szkołom na podniesienie standardów świadczonych usług, uelastycznienie i dostosowanie
oferty  edukacyjnej  do  potrzeb  dzieci.  Osiągnięto  to  między  innymi  poprzez  zakup  dodatkowego
nowoczesnego  wyposażenia  wykorzystywanego  na  wielu  zajęciach  dodatkowych.  Kolejną  inicjatywą,
podjętą przez władze samorządowe gminy Siewierz, była decyzja o zakupie internetowego kursu języka
angielskiego dla wszystkich dzieci w wieku 3-8 lat. Dzięki niemu, dzieci, wraz z nauczycielami i rodzicami
mogą przez cały rok, w dogodnym dla siebie czasie, korzystać z programu i zdobywać nowe umiejętności
lingwistyczne.  Jednymi  z  wielu  działań  zasługujących  na  uwagę  była  także  rozbudowa  bazy
sportowo-rekreacyjnej w gminie, w efekcie której dzieci i młodzież mogą rozwijać swoje zainteresowania i
pasje,  a  także  podnosić  sprawność  fizyczną.  Od  podstaw,  w  ramach  programu  Radosna  Szkoła,
wybudowano place zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu i przy Zespole Szkół w Brudzowicach.
Wybudowano nowoczesną i bezpieczną bazę sportową przy zamku w Siewierzu składającą się z bieżni,
kortów tenisowych, placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią i skate parku. Zadbano również o miejsce
wypoczynku w Wojkowicach Kościelnych, a w niedługim czasie, przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w tej
miejscowości wybudowany zostanie plac zabaw w ramach programu Radosna Szkoła. Na zakończenie
wystąpienia,  Burmistrz  wyraził  wiarę  w  to,  że  inwestycja  w  szkolnictwo,  rozwój  dzieci  i  młodzieży
zaprocentuje ich zadowoleniem i licznymi osiągnięciami. Życzył także uczniom udanego i bezpiecznego
wypoczynku, radosnych oraz niezapomnianych przygód wakacyjnych.

    Spotkanie to było odpowiednią chwilą na podziękowanie uczniom i rodzicom, którzy ciężko pracowali na
sukces swój i całej społeczności szkolnej, którzy swoim wysiłkiem, wytrwałością i determinacją dawali
przykład innym oraz udowadniali, że ciężka praca przynosi nie tylko wymierne efekty, ale daje też dużą
satysfakcję i mobilizuje do dalszych działań. Stąd też, kolejnym – i najważniejszym punktem programu –
było wręczenie nagród i okolicznościowych listów dla najzdolniejszych uczniów i ich rodziców. W tym
zacnym gronie znaleźli się:

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu wraz z Rodzicami:

Natalia Boroń z Rodzicami Anną i Markiem■

Dawid Lubiński z Rodzicami Lidią i Piotrem■

Anna Kołodziejczyk z Rodzicami Zofią i Krzysztofem■



Kinga Bal z Rodzicami Grażyną i Tomaszem■

Uczniowie Zespołu Szkół w Brudzowicach wraz z Rodzicami:

Wiktoria Smal z Rodzicami Katarzyną i Michałem Smal●

Karolina Bendkowska z Rodzicami Iwoną i Ireneuszem●

Anna Myrta z Rodzicami Bożeną i Zbigniewem●

Sebastian Sroka z Rodzicami Gizelą i Janem●

Magdalena Kocot z Rodzicami Grażyną i Zdzisławem●

Radosław Bańka z Rodzicami Ewą i Grzegorzem●

Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych wraz z Rodzicami:

Patryk Filipczyk z Rodzicami Sylwią i Krzysztofem■

Weronika Domagała z Rodzicami Joanną, Michałem■

Weronika Kalus z Rodzicami Anną i Tomaszem■

Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach wraz z Rodzicami:

Magdalena Bijak i Maria Bijak z Rodzicami Aleksandrą i Andrzejem■

Wiktoria Baran z Rodzicami Izabelą i Zbigniewem■

Patryk Ślęzak z Rodzicami Izabelą i Jerzym■

Patrycja Smolarska z Rodzicami Anną i Jackiem■

Jessika Schendzielorz z Rodzicami Beatą i Mariuszem■

Uczniowie Zespołu Szkół w Siewierzu z Rodzicami:

Łukasz Serwa i Michał Serwa z Rodzicami Anną i Mariuszem Serwa■

Oliwia Dróżdż z Rodzicami Eweliną i Ireneuszem Dróżdż■

Marcel Madej z Rodzicami Martą Sobczyk-Madej i Andrzejem Madej■

Katarzyna Mostowska z Rodzicami Agnieszką i Zbigniewem Mostowskimi■

Weronika Machura z Rodzicami Anetą i Robertem Machura■

Mateusz Dyrda z Rodzicami Katarzyną, Jackiem Dyrda■

Patrycja Kajdzik z Rodzicami Barbarą, Tomaszem Kajdzik■

Weronika Kucharska z Rodzicami Izabelą, Grzegorzem Kucharskimi■

Zuzanna Rzepecka z Rodzicami Beatą, Piotrem Rzepeckimi■

Sylwia Świtoń z Rodzicami Małgorzatą, Zbigniewem Świtoń■

Patrycja Nieszporek z Rodzicami Renatą, Tomaszem Nieszporek■

Paulina Widera z Rodzicami Dorotą, Pawłem Widera■

Adam Gryczka z Rodzicami Barbarą, Wojciechem Gryczka■

Kamila Maciążek z Rodzicami Katarzyną, Arkadiuszem Maciążek■

Ewa Ściślicka z Tatą Mirosławem Ściślickim■

Kinga Szopińska z Rodzicami Renatą, Mariuszem Szopińskimi■

Paulina Machura z Rodzicami Małgorzatą, Rafałem Machura■

Anna Machura z Rodzicami Jolantą, Leszkiem Machura■

Po nagrodach przyszedł czas na wspólne rozmowy oraz drobny poczęstunek.

   Należy jeszcze wspomnieć, że w tym samym dniu, w godzinach rannych, każda ze szkół obchodziła swoje
lokalne  zakończenie  roku szkolnego.  Na uroczystych  akademiach obecni  byli  przedstawiciele  gminy,
którzy odczytali  okolicznościowy list  Burmistrza do uczniów,  nauczycieli  i  pracowników oświaty.  Nie
zabrakło  oczywiście  wspaniałych  występów  dzieci  i  młodzieży  oraz  szczerej  radości  z  osiągniętych
wyników w nauce i rozpoczynających się wakacji. Burmistrz miał okazję uczestniczyć w jednym z takich
wydarzeń w Zespole Szkół w Siewierzu, gdzie osobiście podzielił się z zebranymi swymi refleksjami o
mijającym roku szkolnym.
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